firmiter  obseruandum  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  corro- 
boraui  .  districte  inhibens  ne  quis  in  posterum  contra  huius 
concessionis  mee  et  confirmacionis  paginam  venire  presumat. 

[u]  Sciant  omnes  tam  presentes  quam  futuri  quod  ego 
Willelmus  films  Rogeri  Musteile  de  Tirringtona  concessi  et  huius 
carte  mee  testimonio  in  perpetuam  elemosinam  confirmaui  sancti- 
monialibus  de  Bolyngtona  omnia  que  pater  meus  concessit  tiel 
confirmauit  eis  tenenda  in  territorio  predicte  ville  .  Ego  vero  et 
heredes  mei  warantizabimus  eis  omnia  imperpetuum  .  Hiis  testibus 
Gudredo  suppriore  Ketello  procuratore  de  Bolyngtona  Reginaldo 
capellano  de  Tirringtona  Alano  Bretun  Galfrido  Musteile  Thoma 
Musteile  Martino  fabro  Osberto  plumbario  de  Sempyngham 

Radulfo  Wdeman'  carpentario  Helya  cementario. 

[13]  Sciant  tam  futuri  quam  presentes  me  Rogerum  de 
Benyngwrda  concessisse  et  dedisse  deo  et  sanctimonialibus  de 
ordine  sanctimonialium1  de  Sempyngham  que  deo  seruiunt  in 
ecclesia  quam  Simon  films  Willelmi  et  Philippus  filius  eius  et  heres 
fundauerunt  in  territorio  de  Bolyngtona  molendinum  quod  situm  est 
super  aquam  que  vocatur  Beine  .  ex  occidental!  parte  Dunigtunne 
cum  pertinenciis  suis  excepto  quod  homines  mei  de  Benygworth 
non  venient  ad  predictum  molendinum  causa  molendini  nisi  gratuita 
voluntate  mea  et  meorum  .  quod  molendinum  videlicet  mater  mea 
Lucia  assensu  Walteri  patris  mei  dedit  eis  in  perpetuam  elemosinam 
Dedi  eciam  eis  quoddam  croftum  septem  acrarum  quod  assignaui 
fratribus  earum  iuxta  molendinum  .  Concessi  eciam  eis  liberam 
viam  eundi  et  redeundi  ad  molendinum  .  Hanc  autem  donacionem 
feci  eis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  mea  et  matris 
mee  et  uxoris  mee  Sibille  et  heredum  meorum  et  pro  anima  patris 
mei  et  pro  anima  comitis  Willelmi  et  filii  eius  et  omnium  ante- 
cessorum  nostrorum  .  Huius  donacionis  testes  sunt  Philippus  de 
Kymbe  et  Thomas  filius  Willelmi  Hacun  et  Simon  frater  eius  .  et 
Gregorius  de  Benygwrda  et  luo  de  Barkewrde  et  Ricardus  de 
Bylesby  et  Rogerus  Franceis  et  Amfridus  de  Sotteby  et  Willelmus 
de  Haceby  et  Willelmus  armiger  Rogeri. 
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[10]  To  his  beloved  sons  and  daughters  the  prior  and  provosts